2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2015 № 1542
г.Окуловка

О  внесении изменений в  Положение о Благодарности Главы

Окуловского муниципального района

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о Благодарности Главы Окуловского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 18.08.2014 № 1383 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 20.10.2014 № 1880):

дополнить подпунктом 3.3.7 следующего содержания:

«3.3.7. Согласие гражданина, представляемого к награждению, на обработку его персональных данных, оформленное по образцу согласно приложению к настоящему Положению».

2. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального района  С.В. Кузьмин
лс

№1542-п
Приложение

                                                                      к положению о Благодарности Главы
                                                              Окуловского муниципального  района

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

                                                "___" __________ 20___ года

      Я, ___________________________________________________________________________,

                                      (ФИО)

_________________________________________ серия _____ N ______ выдан ______

(вид документа, удостоверяющего личность)

________________________________________________________________________________,

                               (когда и кем)

проживающий(ая) по адресу: _______________________________________________________
________________________________________________________________________________,

настоящим даю свое согласие ______________________________________________________
________________________________________________________________________________,

(указывается орган исполнительной власти Окуловского муниципального района, реализующий полномочия по вопросам муниципальной службы  в районе)

расположенному по адресу: ________________________________________________________,

на  обработку  моих  персональных данных и подтверждаю, что, принимая такое решение, я действую своей волей и в своих интересах.

      Согласие  дается  мною  для  целей,  связанных  с проверкой документов, представленных  в  соответствии  с пунктом 3.3 Положения о Благодарности Главы Окуловского муниципального района (далее - Положение), и с награждением Благодарностью Главы Окуловского муниципального района,  и распространяется   на   персональные  данные,  содержащиеся  в  документах, представленных в соответствии с пунктом 3.3 Положения.

      Я  проинформирован(а)  о  том,  что  под обработкой персональных данных понимаются  действия (операции) с персональными данными в рамках выполнения Федерального  закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных", конфиденциальность  персональных  данных  соблюдается  в  рамках исполнения законодательства Российской Федерации.

      Настоящее  согласие  предоставляется  на  осуществление любых действий, связанных  с  проверкой документов, представленных в соответствии с пунктом 3.3   Положения,   и  с  поощрением  Благодарностью   Главы Окуловского муниципального района,  совершаемых  с использованием средств автоматизации или  без использования таких средств с моими персональными данными, включая сбор,  запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),  извлечение,  использование,  передачу   (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

       Данное   согласие   действует  до  момента  отзыва  моего  согласия  на обработку  моих  персональных  данных.  Мне  разъяснен порядок отзыва моего согласия на обработку моих персональных данных.

__________________________________ __________________________________

               (ФИО)                       (подпись лица, давшего согласие)